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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE RIGHT PEOPLE A/S
Havnegade 29, 2
5000 Odense C

Telefonnummer: 72220228

CVR-nr: 33752873
Regnskabsar: 01/06/2018 - 31/05/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juni 2018 - 31. mgj
2019 for THE RIGHT PEOPLE A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virum, den 07/07/2019

Direktion

Nikolg Boe

Bestyrelse

Tinala Cour Nikolg Boe

Nikolai Kronborg Ulrich Bagelund Byrum

Henrik Andersen
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L edelsesberetning

Beskrivelse
Selskabet har til formal at sadge kontaktoplysninger pa beslutningstagere i starre organisationer og dermed

hjad pe firmaets kunder med markedsanalyse, headhunting, salg og markedsfaring.

Betydningsfulde haendelser efter statusdagen
Der er pa balancedagen og frem til dags dato ikke indtradt forhold, der forrykker vurderingen af

arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. kr.
Bruttoresultat .........cocoooeeoeieiee e 2.584.153 1.743.198
Personal @omKOSININGEr .....coeiiiiiiee e -2.648.353  -1.550.793
TV e e AL 24592
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeieeiiccee e, -105.561 167.813
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccoverirereeieeese e -1.005 -9
Ordinaart resultat far skat ........cccooveiininininieeree s -106.565 167.804
SKat af AretSTESUILAL .......ccvevevevevercieieicrereectete et 1 25.137 -45.268
ATESTESUILAL oottt -81.429 122.536
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccoceueeeeee. 70.000
OVEITAIT rESUITAE .....oceevieeieieeeeeee e -81.429 52.536
= L -81.429 122.536
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Balance 31. maj 2019

Aktiver

Erhvervede immaterielle anlasgsaktiver
Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

Anlaggsaktiver i alt ..................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Udskudte skatteaktiver

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018/19
kr.
33.429

2 33.429
24.037

3 24.037
8.834

8.834

66.300

718.721
28.444

747.165
140.266
887.431

953.731
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2017/18
kr.

15.036
15.036
5.834
5.834

20.870

460.714
3.308
2.296

466.318
509.832
976.150

997.020
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Balance 31. maj 2019

Passiver
Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e 500.000 500.000
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e -78.847 2581
Fordag til udbytte ... 70.000
Egenkapital i @lt ....cocoeeieeeeee s 421.153 572.581
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccocevevenenenenenene. 14.200 47.750
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG e 518.378 376.689
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooveevvceveececeececee 532.578 424.439
Gaddsforpligtelser i alt ....ccovcveiiecec e 532.578 424.439
PaSSIVEr T Alt ..o s 953.731 997.020
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo

Arets afskrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig veerdi ultimo

3. Materielle anlagsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2018/19 2017/18
kr. kr.

-18.508
25.137 -21.940
-4.820

25.137 -42.268

Erhvervede
immaterielle
aktiver

kr.

0
39.000

39.000

-5.571
-5.571
33.429

Andre Anlasg mv.
kr.

98.367
44,791

143.157

-83.331
-35.789

-119.120

24.037
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4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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